关于门面出租合同协议书
甲方：，身份证号码：(以下简称甲方)乙方：，身份证号码：(以下简称乙方)
经甲乙双方协商，甲方自愿将位于门面出租给乙方使用(不得经营违法违规行业)，现就租赁事宜，双方协商如下协议：
一、租用期限：年，自年月日起自年月日止。
二、租金及支付方式：年租金为人民币元/年(大写：元整)，另交押金元，期满乙方不欠任何费用并经甲方验收房屋无误后，甲方将押金退还给乙方。
三、租用期间，门面所发生的水、电、税、费等一切费用由乙方自行负责。乙方在经营期间，必须搞好环保及消防，若与周边邻里发生矛盾，由乙方自行解决。若因乙方处理不好以上关系，致使该楼业主及城监、环保等部门强制停业，乙方必须无条件搬出，所交租金甲方不予退还。若发生安全事故由乙方承担，甲方概不负责。
四、租赁期间，乙方对门面进行装修，但不得改变房屋结构，租赁期满，除地板、卫生间外，乙方可将装饰物拆除，但必须保持墙面整洁。
五、租赁期间，原则上乙方不得转让此门面，若确需转让必须征得甲方同意后方可转让。
六、违约责任：本合同一经签订，任何一方不得违约，如一方违约，则赔偿对方违约金元(大写：元整)。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字生效。
甲方：乙方：
电话：电话：
年月日